PREFEITURA DE
sÃo GoNçAL0
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

Ott

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDTCAçÄO

(l^.,

A Pregoeira do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art.40, da Lei N". 10.520/02 e,

considerando o cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo
objeto ê REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUTSTçÃO DE EXTTNTORES DE

INCÊND¡O, ACESSÓRIOS E RECARGA PARA A TENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPtO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE, resolve
ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO

ELETRONICO 066.2023 - SRP, em favor da licitante abaixo, de acordo com os termos do
presente processo, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte
integrante e indissociável deste.

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada,fica o Processo

de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico inicialmente identificado, ADJUDICADO,
em favor de:

01 - APOLO EXTINTORES LIMITADA, inscrita no CNPJ N',44,245.278/0001-02, com
endereço na R DO ARCO lRlS (RUA 19),84, AREINHA, SAO LUIS/MA, TELEFONE (98) 98172-
9729/3244-3921, E-MAIL: comercial@apoloextintores.com.br, sagrou-se vencedor com o
valor global de R$ 122.864,00 (cento e vinte e dois mil oitocentos e sessenta e quatro
reais) conforme lote abaixo relacionado,

oIU
d,rz
E
Ø

o
ú.

u
u fèuø

u
z
uU

FJ
f,
UUø

ô
Uô

t-o
U

f
Ð

ôÀ
z
É.F

Uô

è
ú.

J
Fo
t"-

z
Þ
ú,

Fot-
¿

96 17 5 11 I 736
1 s5,1 5 114 190,401

AQUTSTçA

ODE
EXTINTOR

ES DE

rucÊnoro
poRrÁlrts

, CLASSE

ABC, PÓ

eufH¡rco
SECO PQS,

06 KG.

CAPACJDA

DE: 6 KG.

NORN4AS

rÉcNIcns:
NBR

1 5808.

APLìcAçÃ
O: CLASSE

UND

EXTI

NTO

RPI

77 40 5 20 259 30 12 9 40 20 83 4

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - CEP:62.670-000 - São Gonçalo do

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br -

4'Site: http://www.saogoncalodoa mara nte.ce. gov.brl

0

#- ý'

ESTADO DO CEARÁ

A, CLASSE

BE
CLASSE C.

MATERIAL

CARGA:

Pó
QUfMICO
sEco
PQS.

CARACTER

fsrcns
ADICIONAI
ç

SUPORTE

rrxaçÃo
PAREDE,

SELO

INIVIETRO

2

AQUrsrçÃ
U

TLUMTNAç

Ão DE

EMERGÊN

CIA, 30

LED5,

AUTONO
MA" PARA

AN/BIENTE

s
INTERNOS

UND 10 15 5 z0 350 10 10 5 10 20 20 0 )^ 5 5 5 10 520 1 6,68 8 673,60

122 864.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GON DOAMARANTE

02 - JUA GASES E EXTINTORES LTDA, inscrita no CNPJ N". 38,326,721/0001-69, com
endereço na R PROFESSORA IVANY FEITOSA DE OLIVEIRA, 456, TIRADENTES, JUAZEIRO

DO NORTE/CE, TELEFONE (BB) 99780-8815, E-MAIL: juaextintorescariri@gmail.com,

sagrou-se vencedor com o valor global de R$ 20.866,25 (vinte mil oitocentos e sessenta
e seis reais e vinte e c¡nco centavos) conforme itens abaixo relacionado:

U
d ø

o
u
Ø

ýq
zü

d
l
U

u
JùU

Øu
z
4r

FJ

=Uq
ú.

o
UoØ

Fo
U

Ð
D

d

z
d
F-f
Uô

d
I
¡--

z
ý

Fo
t-
ý,

16 378,25
UN

D
PRO

PRIA

23 10
x

20 81 10 60 3 10 60 17 4 34 4 '1 4 2 343
47,751

RECARGA

DE

EXTINTOR

ES DE

lrucÊr'lolo
poRrÁr¡rs

, CLASSE

ABC, PÓ

euftvrtco
SECO PQS,

06 KG.

CAPACIDA

DE: 6 KG.

NOR¡,44S

rÉcrurcas:

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 1

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-m
Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.brl

20 - CEP: 62.670-0Q0 - São Gonçalo do

ail: prefeituramunicipal @pmsga.com.br
-(

ESTADO DO CEARÁ

,j"
0c0

..1'..

Ntf"-

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.AO GON DOAMARANTE

São Gonçalo do Amarante /CE, 09 de fevereiro de 2024

Jéssica Naiane raes Barroso

Pre a

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06,920,237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br -
Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce,gov.brl

NBR

1 5808.

APTICAÇA

O: CLASSE

A, CLASSE

B E CLASSE

c.
MATERIAL

CARGA: PÓ

QUfMICO
sEco
PQS.

CARACTER

fsrrc¡s
ADICIONAI
S: SELO

INMETRO

2

PLACA

FOTOLUMI

NESCENTE

E5 COM

MEDIDA

20x20c,
SIMBOLO

EXTINTOR

TIPO ABC,

MATERIAL

EM PVC

COM 1MM
DE

ESPERSSU

RA DE

ALTA

RESISTENC

IAE
LUMINESC

ENTE.

ATENDEN

DO AS

NORIVIAS

DA ABNT

NRB 13434

UN

D

PRO

PRIA
100 50 5 20 340 40 10 12 4S 30 100 4 130 19 ( t5 10 935 4,80 4 488,00

20 866,25